
Pagro ApS

Flæsketorvet 68 1, 1711 København V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 34 88 14 13

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /5 2016

Roar Maurset
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pagro ApS
Flæsketorvet 68 1
1711 København V

CVR-nr.: 34 88 14 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. december 2012
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Jon Henrik Handley, formand
Holger Slingstad
Nanna Elisabeth Palmer Reiss
Roar Maurset

Direktion

Roar Maurset

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med markedsføring, salg og distribution af kosmetikprodukter og anden efter bestyrelsens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 3.545.769, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 6.005.156.

Resultatet for regnskabsåret 2015 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af at selskabets produkter ikke har nået den ønskede etablering på det danske marked for kosmetikprodukter har selskabets ejer truffet beslutning om at indstille selskabets aktiviteter i midten af 2016. Selskabet forventer i den forbindelse at opnå gældseftergivelse fra moderselskabet, hvorefter al ekstern gæld kan indfris og selskabet kan lukkes ved solvent likvidation.

Moderselskabet har endvidere tilkendegivet, at den indtil likvidationen vil sikre selskabets drift med den nødvendige finansiering.

Der er herefter ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-2.833.225	-571.013
Personaleomkostninger	1	-1.237.544	-1.085.817
Resultat før finansielle poster		-4.070.769	-1.656.830
Finansielle indtægter	2	620.827	316.006
Finansielle omkostninger	3	-95.827	-57.355
Resultat før skat		-3.545.769	-1.398.179
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.545.769	-1.398.179

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-3.545.769	-1.398.179
		-3.545.769	-1.398.179

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		35.100	35.100
Finansielle anlægsaktiver	4	35.100	35.100
Anlægsaktiver		35.100	35.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		421.394	717.206
Andre tilgodehavender		0	27.107
Periodeafgrænsningsposter		8.565	0
Tilgodehavender		429.959	744.313
Likvide beholdninger		570.170	524.651
Omsætningsaktiver		1.000.129	1.268.964
Aktiver		1.035.229	1.304.064
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-6.085.156	-2.539.387
Egenkapital	5	-6.005.156	-2.459.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		752.899	138.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.010.276	3.252.841
Anden gæld		277.210	372.590
Kortfristede gældsforpligtelser		7.040.385	3.763.451
Gældsforpligtelser		7.040.385	3.763.451
Passiver		1.035.229	1.304.064
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.090.308	986.787
Pensioner	119.264	84.333
Andre omkostninger til social sikring	5.520	3.240
Andre personaleomkostninger	<u>22.452</u>	<u>11.457</u>
	<u>1.237.544</u>	<u>1.085.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	25	0
Vautakursgevinster	<u>620.802</u>	<u>316.006</u>
	<u>620.827</u>	<u>316.006</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	88
Valutakurstab	<u>95.823</u>	<u>57.267</u>
	<u>95.827</u>	<u>57.355</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre tilgodeha-
		vender
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>35.100</u>
Kostpris 31. december		<u>35.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>35.100</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-2.539.387	-2.459.387
Årets resultat	0	-3.545.769	-3.545.769
Egenkapital 31. december	80.000	-6.085.156	-6.005.156

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

	2015 DKK	2014 DKK
Inden for 1 år	100.214	114.980
Mellem 1 og 5 år	75.478	105.279
	175.692	220.259
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	37.320	35.100

Herudover er der ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
